2

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

          сельского поселения
       БОЛЬШОЙ ТОЛКАЙ
       муниципального района
               Похвистневский
            Самарской области

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                03.04.2019 г. № 38
                   с.Большой Толкай

О внесении изменений  в Постановление

от 20.04.2018 г. № 16 «Об утверждении административного

регламента   муниципальной услуги « Предоставление
 разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства»

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 г. № 479 «О внесении изменений  в  Федеральный Закон  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», вступивший в законную силу 30.03.2018 г. , в целях совершенствования и повышения качества предоставления муниципальных услуг населению  и приведения в нормативно-правового акта Администрации сельского поселения Большой Толкай в  соответствие с требованиями действующего Федерального законодательства, Администрация сельского поселения Большой Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       1. Исключить из подпункта 4 пункта 2.6 статьи II   административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента   муниципальной услуги « Предоставление  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»    , утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Большой Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области от 20.04.2018 г. № 16 следующие слова:
либо выписка из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей - для индивидуальных предпринимателей или выписка из единого государственного реестра юридических лиц - для юридических лиц.

           Подпункт 4 пункта 2.6 статьи II административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента   муниципальной услуги « Предоставление  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»  изложить в новой редакции  :

       4)  документы, удостоверяющие личность заявителя физического лица.

     2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Большого Толкая» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Большой Толкай.
    3. Контроль за выполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

           Глава   поселения                                                Ю. В. Мишакин